KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
PRZ-WW
PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY DO WODY ELASTYCZNY KAS WW
- Przeznaczone do przesyłania wody zimnej i ciepłej, podłączeń armatury sanitarnej, przyłączeń
urządzeń grzewczych, w systemach chłodniczych oraz w systemach solarnych
- Konstrukcja umożliwia rozciąganie nawet do 100% długości początkowej
- Wykonane są z wysokiej jakości materiałów odpornych na korozję, ciśnienie oraz zmienne
temperatury.
Przewody przyłączeniowe DIAMOND KAS do wody wykonane są z wysokiej jakości materiałów
odpornych na korozję, ciśnienie oraz zmienne temperatury. Ich wyjątkowa elastyczność i rozciągliwość
czynią je niezastąpionym elementem każdej instalacji wodnej, pozwalającym na szybki i bezproblemowy
montaż bez potrzeby stosowania dodatkowych kształtek czy złączek.
Dzięki konstrukcji umożliwiającej rozciąganie nawet do 100% długości początkowej, przewody
DIAMOND zapewniają elastyczne dopasowanie do warunków montażowych i gwarantują trwałe,
szczelne połączenie. Skraca to czas instalacji i zmniejsza ryzyko błędów montażowych, co jest
szczególnie istotne w trudnodostępnych miejscach.
Przewody mogą być stosowane do przesyłania wody zimnej i ciepłej, podłączeń armatury sanitarnej,
przyłączeń urządzeń grzewczych, w systemach chłodniczych oraz w systemach solarnych
TOWARY:
KOD EAN KARTON WOREK
PRZ-WW-15X100-200 5907547604072 50 1
PRZ-WW-15X200-400 5907547604089 50 1
PRZ-WW-15X300-600 5907547604096 50 1
PRZ-WW-15X500-1000 5907547604102 40 1
PRZ-WW-15X750-1500 5907547604119 40 1
PRZ-WW-15X1000-2000 5907547604065 40 1
PRZ-WW-20X100-200 5907547604133 40 1
PRZ-WW-20X200-400 5907547604140 40 1
PRZ-WW-20X300-600 5907547604157 40 1
PRZ-WW-20X500-1000 5907547604164 30 1
Karta Katalogowa
1/3
TOWARY:
KOD EAN KARTON WOREK
PRZ-WW-20X750-1500 5907547604171 30 1
PRZ-WW-20X1000-2000 5907547604126 30 1
PRZ-WW-25X100-200 5907547604195 30 1
PRZ-WW-25X200-400 5907547604201 25 1
PRZ-WW-25X300-600 5907547604218 30 1
PRZ-WW-25X500-1000 5907547604225 20 1
PRZ-WW-25X750-1500 5907547604232 20 1
PRZ-WW-25X1000-2000 5907547604188 20 1
PARAMETRY:
KOD WYMIARY
NOMINALNE
GWINTY: WYMIAR A WYMIAR L
PRZ-WW-15X100-200 DN 12 G 1/2, G1/2 G1/2 100 - 200 mm
PRZ-WW-15X200-400 DN 12 G 1/2, G1/2 G1/2 200 - 400 mm
PRZ-WW-15X300-600 DN 12 G 1/2, G1/2 G1/2 300 - 600 mm
PRZ-WW-15X500-1000 DN 12 G 1/2, G1/2 G1/2 500 - 1000 mm
PRZ-WW-15X750-1500 DN 12 G 1/2, G1/2 G1/2 750 - 1500 mm
PRZ-WW-15X1000-2000 DN 12 G 1/2, G1/2 G1/2 1000-2000 mm
PRZ-WW-20X100-200 DN 15 G 3/4, G3/4 G3/4 100 - 200 mm
PRZ-WW-20X200-400 DN 15 G 3/4, G3/4 G3/4 200 - 400 mm
PRZ-WW-20X300-600 DN 15 G 3/4, G3/4 G3/4 300 - 600 mm
PRZ-WW-20X500-1000 DN 15 G 3/4, G3/4 G3/4 500 - 1000 mm
PRZ-WW-20X750-1500 DN 15 G 3/4, G3/4 G3/4 750 - 1500 mm
PRZ-WW-20X1000-2000 DN 15 G 3/4, G3/4 G3/4 1000-2000 mm
PRZ-WW-25X100-200 DN 25 G 1, G1 G1 100 - 200 mm
PRZ-WW-25X200-400 DN 25 G 1, G1 G1 200 - 400 mm
PRZ-WW-25X300-600 DN 25 G 1, G1 G1 300 - 600 mm
PRZ-WW-25X500-1000 DN 25 G 1, G1 G1 500 - 1000 mm
PRZ-WW-25X750-1500 DN 25 G 1, G1 G1 750 - 1500 mm
PRZ-WW-25X1000-2000 DN 25 G 1, G1 G1 1000-2000 mm
PN-EN ISO 10830NORMY:
MATERIAŁY: ELEMENT MATERIAŁ
NAKRĘTKA MOSIĄDZ / STAL NIERDZEWNA
USZCZELNIENIE EPDM
PRZEWÓD STAL NIERDZEWNA
WŁAŚCIWOŚCI: Temperatura pracy -50°C do 135°C
System 3
System 4
Znak: B
ATEST: B.BK.60110.0680.2025
2/3
KDWU Nr 51
PRZ-WW
5 lat
DEKLARACJA:
TYP PRODUKTU:
GWARANCJA:
3/3